ESTADO DA PARAÍBA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO
CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS BM-2014

ATO N° 004-CCCCFO-BM-2014

 O Presidente da Comissão Coordenadora Geral do Concurso para o CURSO DE
FORMAÇÃO DE OFICIAIS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DA
PARAÍBA/2013, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.º
DP/0075/2013-QCG, publicada no Diário Oficial do Estado nº 15.330 e escudado no
que pontifica o Edital nº 001/2013 CFO BM-2014,

 RESOLVE:

1. CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, assessorado por Psicólogo

inscrito no Conselho Regional de Psicologia (CRP), a comparecer na Rua Borja

Peregrino, 191, ala 02, sala 23, Centro, João Pessoa - PB, às 13h do dia 11/02/2014,

em atendimento ao solicitado no Recurso, datado de 10/02/2013 apresentando os

documentos citados no referido Recurso;

Ord. Nome RG Posição no EI

1.  MANOEL HENRIQUE SOBRINHO NETO 3149123 10º

 2. DETERMINAR que se publique o presente ato e o disponibilize na internet
através do endereço eletrônico (www.bombeiros.pb.gov.br).

João Pessoa-PB, 11 de fevereiro de 2014.

DÊNIS DA SILVA NERY  - CEL QOBM
Presidente Geral da Comissão Coordenadora